证券代码：000797  证券简称：中国武夷         公告编号：2018-166

债券代码：112301  债券简称：15 中武债

中国武夷实业股份有限公司

关于承接埃塞俄比亚国际工程

施工项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018 年 12 月 27 日，中国武夷实业股份有限公司（以下简称“公司”）接到埃

塞俄比亚Abay银行股份公司关于Abay银行总部大楼项目中标通知书，金额为9.5128

亿比尔（含税），当前汇率 4.0783 比尔/元，折合人民币约 2.3325 亿元人民币。该

项目位于埃塞俄比亚首都亚的斯亚贝巴，业主是 Abay 银行股份公司，公司负责上述

工程项目施工。具体情况如下：

一、合同风险提示

1．合同的生效条件

施工合同尚未签订。

2．合同的履行期限

项目施工工期预计为 1461 天。

3．合同的重大风险及重大不确定性

埃塞俄比亚政局稳定，国际工程承包项目存在货币汇率风险，敬请投资者注意

投资风险。

4．合同履行对公司本年度经营成果无重大影响的说明

项目预计实现利润总额 1,200 万元，对公司 2018 年度财务状况和经营成果不会

造成重大影响。

5．其他

无

二、合同当事人介绍

合同当事人为 Abay 银行股份公司，与本公司没有关联关系。

资金来源为 Abay 银行股份公司。

公司最近三个会计年度未与该公司发生购销业务。

目前，公司在埃塞尔比亚在建施工项目有三个，即奥罗米亚银行办公大楼、阿

姆哈拉信用社综合大楼、莱雅娜保险新总部大楼。

三、合同的主要内容

1、项目名称：Abay 银行总部大楼项目

2、2018 年 12 月 27 日，公司接到埃塞俄比亚 Abay 银行股份公司关于 Abay 银行

总部大楼项目中标通知书，公司负责上述工程项目施工总承包。

3、项目金额为 9.5128 亿比尔（含税），折合约 2.3325 亿元人民币，按工程进

度进行结算。

4、项目描述

该项目位于埃塞俄比亚首都亚的斯亚贝巴，业主是 Abay 银行股份公司，项目为

一栋 3B+G+M+21 的办公大楼，总承包内容包含设计和施工两部分，施工主要内容为

钢筋混凝土、装修、水电等。项目建筑面积为 21,902 平方米。质保金不超过合同额

的 10%。预付款不超过合同额的 15%。

四、合同对上市公司的影响

本项目预计实现利润总额 1,200 万元，对公司 2018 年度及未来年度财务状况和

经营成果不会造成重大影响，对公司业务独立性无影响。

五、合同的审议程序

无需董事会批准。

六、其他相关说明

备查文件目录：Abay 银行总部大楼项目中标通知书

特此公告

中国武夷实业股份有限公司董事会

2018 年 12 月 28 日